АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                      ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                 БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                        САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2023 г       № 5-п                                                                 с. Лесное

«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации    Лесновского муниципального образования № 53-п от 22.12.2021 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта  в Лесновском муниципальном образовании на 2022-2024 годы»
В соответствии с  п.14 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 04.12.2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, администрация Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В постановление администрации Лесновского муниципального образования № 53-п от 22.12.2021г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта  в Лесновском муниципальном образовании на 2022-2024 годы» внести изменения:
1.1.В наименовании программы исключить слова «на 2022-2024годы»
1.2.В паспорте Программы «Объем и источники финансирования» на 2023год читать:
	Объем и источники финансирования
	Объем финансирования Программы составляет:

2) 2023 год – 6,0 тыс. руб.

1.3.В приложении к муниципальной программе  Перечень программных мероприятий п.1.1.,1.2. ,2.1.раздела «Объемы финансирования» 2023 года читать:
	№

п/п
	Мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Объем финансирования по годам тыс.руб.

	2022
	2023
	2024

	1.1.
	«А, ну-ка, парни»
	Администрация Лесновского МО

	3,0

	1.2.
	Праздник Масленицы
	Администрация Лесновского МО

	3,0

	2.1.
	Соревнования среди школьников «Веселые старты»
	Администрация Лесновского МО

	0,0

2.Приложение к муниципальной программе  «Развитие физической культуры и спорта  в Лесновском муниципальном образовании»  читать в следующей редакции:
                                                                                                  Приложение к муниципальной программе

                                  «Развитие физической культуры и спорта
в Лесновском  муниципальном  образовании»

                       Перечень программных мероприятий
	№

п/п
	Мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Объем финансирования по годам тыс.руб.

	2022
	2023
	2024

	1.Проведение спортивно-массовых мероприятий

	1.1.
	«А, ну-ка, парни»
	Администрация Лесновского МО
	5,0
	3,0
	5,0

	1.2.
	Праздник Масленицы
	Администрация Лесновского МО
	5,0
	3,0
	5,0

	2.Проведение спортивно-массовых мероприятий среди детей и молодежи

	2.1
	Соревнования среди школьников «Веселые старты»
	Администрация Лесновского МО

	0,0
	5,0

	  всего

	10,0
	6,0
	15,0

3.Постановление вступает в силу с момента официального обнародования (опубликования).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Лесновского                                                                                                       муниципального  образования                                                   Е.Г.Попова